
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 46721/2024-SŽ-GŘ-O13  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. David Zeman  

Telefon +420 972 244 144  

Mobil +420 725 775 096  

E-mail zemand@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. července 2024    

    

    

Dočasné prodloužení platnosti vydaného Osvědčení CS BETON Prefa s.r.o. 
 
V současné době probíhá schvalovací proces pro zahájení výroby v závodě Lužec nad Vltavou, 
který je také součástí společnosti CS-BETON s.r.o. Při tomto procesu vznikají ze strany výrobce 

inovativní návrhy pro výrobu rámových prefabrikátů RŽP-T. Ty se promítnou i do výroby 
prefabrikátů v závodě Grygov.  
 
Od vydání Osvědčení o ověření shody s požadavky stanovenými OTP a příslušných TKP pro  
 
ŽELEZOBETONOVÉ RÁMOVÉ PREFABRIKÁTY KONSTRUKCÍ ŽELEZNIČNÍCH PROPUSTKŮ  
 

Pro organizaci 
 
PREFA Grygov a.s. 
se sídlem: V Podlesí 258, 783 73 Grygov 
 
došlo ke změně vlastníka na CS-BETON s.r.o. 

 
 
Platnost vydaného osvědčení s č. j. 43478/2019-SŽDC-GŘ-O13 a evidenčním číslem:  
ZBR-O13/02/2019 se prodlužuje do 31. 12. 2024.  
 
Prodloužení platí pro výrobu prvků výrobce CS-BETON s.r.o. ve výrobním závodě Grygov. 
V případě dokončení aktualizace TPD s názvem 

 
Technické podmínky dodací č. 2/2014 - PREFA Grygov a.s. – změna č.2 05/2019 ze 
dne 13. 5. 2019 
 
před tímto termínem, bude platnost Osvědčení upravena samostatným protokolem. 
 
 

  

 

 

 

 

Ing. Radek Trejtnar, Ph.D. 

ředitel odboru traťového hospodářství  

(podepsáno elektronicky) 

CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky 184, 

412 01 Litoměřice 

Ing. Jeroným Jahn – ředitel závodu Grygov 

(pouze elektronicky) 

 


		2024-07-19T12:16:33+0000


		2024-07-19T18:46:33+0200
	Podepsáno elektronicky




